



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท แอ็ดวานซ์ อีควิปเมนท์ โซลูชั่น จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗/๕ หมู่ ๒
ตำบลปาง อำเภอสารภ จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๑๔๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๔๘๐๑๑๑๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๕๕๕๓๐๐๖๖๙๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๖๒๓๑๒
วันที่ ๒๕ พ.ค. ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแมริม
ที่อยู่ ๗๑/๙ ม.๗ ตำบลริมใต้ อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓๘๐๑๒๐๓

ตามที่ บริษัท แอ็ดวานซ์ อีควิปเมนท์ โซลูชั่น จำกัด ได้เสนอราคา วัตถุประสงค์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแมริม ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อพัสดุประเภทอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ ให้แผนก คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแมริม ลำดับ การจัดซื้อเลขที่ น.1กฟส.แมริม(ชจ) 016/2567	๑	งาน	๓๕๓,๓๙๙.๖๐	๓๕๓,๓๙๙.๖๐
(สามแสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยเก้าสิบเก้าบาทหกสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๓๓๐,๒๘๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๓,๑๑๙.๖๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๕๓,๓๙๙.๖๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแมริม (สาขาที่ ๐๐๐๒๒)เลขที่ - ถนนแมริม-สันทราย ตำบลริมใต้ อำเภอแมริม
จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๑๔๐ โทรศัพท์ ๐๙๖-๖๙๗-๘๗๘๗
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๔๕๕๖๔๘ ชื่อพัสดุประเภทอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแมริม ลำดับการจัดซื้อเลขที่ น.๑กฟส.แมริม(ซจ) ๐๑๖/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสิทธิกร ศรีพราย)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

แมริม

วันที่ ๒๕.๙.๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๔๕๕๖๔๘

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๑๙๔๕๐๔๓๖๘

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ... ๑ . ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่าเมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน..... ๓๐วัน โดยนับถึจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ **แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแมริม เลขที่ - ถนนแมริม-สันทราย ตำบลริมใต้ อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๑๔๐ โทรศัพท์ ๐๙๖-๖๙๗-๘๗๘๗**
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ..... ๑ ปี
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดศุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

เงื่อนไขใบสั่งซื้อ เริ่มกันยายน ๒๕๖๐

เงื่อนไขประกอบสัญญาหรือใบสั่งซื้อ (PO) เพิ่มเติม
สำหรับการจัดซื้อพัสดุ อุปกรณ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists

1. กฟภ. จะใช้รายงานผลทดสอบประจำหรือผลทดสอบตัวอย่างของสื่อการส่งมอบจากโรงงานผู้ผลิต (Routine/Sample Test Report) แทนผลทดสอบของ กฟภ. เพื่อประกอบการตรวจรับและเบิกจ่าย โดยผู้ขายต้องส่งมอบรายงานผลการทดสอบพัสดุดังกล่าวมาพร้อมกับการส่งมอบพัสดุ
2. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ โรงงานผู้ผลิต หรือสุ่มทดสอบพัสดุจากคลังพัสดุหรือจากโรงงานผู้ผลิต มาดำเนินการทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ณ โรงงานผู้ผลิตหรือหน่วยทดสอบที่ กฟภ. ยอมรับ โดยค่าใช้จ่ายที่เกิดจากการสุ่มตัวอย่างพัสดุมาทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้ขายหรือผู้ผลิต ทั้งนี้ผลของการตรวจติดตามประเมินคุณภาพที่ไม่สอดคล้องตามหลักเกณฑ์ หรือผลการการตรวจสอบหรือสุ่มทดสอบจะมีผลต่อการพิจารณาเพื่อตรวจรับ และการพักใช้/การเพิกถอนการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists ด้วย
หากไม่ได้รับความร่วมมือให้เข้าตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ โรงงานผู้ผลิตตามที่กำหนดไว้ข้างต้น กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการจะไม่รับพัสดุที่อยู่ในงวดการส่งของนั้นๆ
3. ภายในกำหนดระยะเวลารับประกันคุณภาพ หาก กฟภ. นำพัสดุที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists จัดเก็บคงคลัง หรือนำไปใช้งานตามปกติแล้วปรากฏว่าชำรุด ชัดข้องหรือบกพร่อง คู่สัญญาต้องนำพัสดุตัวใหม่มาเปลี่ยนทดแทน ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งจาก กฟภ. โดยผู้ขายจะต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้น
4. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการดำเนินการตรวจประเมินเพิ่มเติม โดยไม่แจ้งให้ทราบล่วงหน้า หรือแจ้งให้ทราบล่วงหน้าในระยะเวลาอันสั้น รวมทั้งอาจมีการเพิ่ม หรือลดความถี่ในการคัดเลือกหรือสุ่ม หรือเก็บตัวอย่าง เพื่อให้หน่วยงานที่ได้รับมอบหมายสามารถตรวจสอบ ทดสอบ ทบทวน สืบสวนข้อเท็จจริงต่างๆ รวมถึงการติดตามผลการพักใช้ หรือผลการแก้ไขข้อบกพร่อง หรือการดำเนินการอื่นใดที่มีนัยสำคัญของผลิตภัณฑ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists โดยจะประเมินจากผลย้อนหลังที่ผ่านมา เช่น ผลการตรวจสอบและทดสอบ ผลการควบคุมคุณภาพผลิตภัณฑ์ ข้อบกพร่อง ข้อร้องเรียน และที่คล้ายกัน หรือเอกสาร หลักฐาน ข้อมูล ต่างๆ ที่ได้รับจาก กฟภ. รวมถึงหลักฐานที่ได้จากหน่วยงานอื่น

[Handwritten signature]



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002362312
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A12 กฟอ.แอมริม
 ที่อยู่(Pur. group address) : 71/6 หมู่ 7 ถ.ชม.-ฝาง ต.ริมใต้ อ.แอมริม จ.เชียงใหม่
 ถึง (Vendor's name) : บ.แอดวานซ์ อีควิปเมนท์ โซลูชั่น จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
 17/5
 ถ.
 ค.ป่าบง อ.สารภี
 จ.เชียงใหม่ 50140 50100

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแอมริม
 ดกลงซื้อพัสดุประเภทอุปกรณ์ประกอบมอเตอร์
 ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแอมริม
 การจัดซื้อเลขที่ น.1กฟส.แอมริม(ขจ) 016/2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

กำหนดส่งของ ภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
 แผนกคลังพัสดุ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแอมริม (สาขาที่ 00022)
 เลขที่ - ถนนแอมริม-สันทราย ตำบลริมใต้ อำเภอแอมริม จังหวัดเชียงใหม่ 50180
 โทรศัพท์ 096-697-8787

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-011-0204	1,000.000	46.90	46,900.00
BOLT,MACHINE M.16X300 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสิทธิกร ศรีพราย)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแอมริม
 วันที่(Date) 24 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสิทธิกร ศรีพราย)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแอมริม
 วันที่(Date) 24 ม.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002362312
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
2	1-02-020-0000 TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	500.000 กิโลกรัม	244.00	122,000.00
3	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	23.00	11,500.00
4	1-02-032-0010 H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 2.5-6	500.000 ชิ้น	15.00	7,500.00
5	1-02-042-0102 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.	1,000.000 ชิ้น	15.00	15,000.00
6	1-06-010-0002 METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM.	500.000 ชิ้น	210.00	105,000.00
7	1-08-004-0002 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216	300.000 ชิ้น	60.00	18,000.00
8	1-08-004-0003 CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216	60.000 ชิ้น	73.00	4,380.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสิทธิกร ศรีพราย)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแมริม
 วันที่(Date) 24 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสิทธิกร ศรีพราย)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแมริม
 วันที่(Date) 24 ม.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002362312
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				330,280.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				330,280.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				23,119.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				353,399.60
(สามแสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยเก้าสิบเก้าบาทหกสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสิทธิกร ศรีพราย)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแมริม

วันที่(Date) 24 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสิทธิกร ศรีพราย)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแมริม

วันที่(Date) 24 ม.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)